
Herečka sobotní noci

Luboš Pospíšil

Když nemá sílu okolnostmi zbitá
věčně na východ od ráje
Připadá si jako kalamita
a dělá lidem lokaje

Když ji to bolí a mluví tak tence
že neslyší ji ani vlastní syn
Píše si vlastní kondolence
schoulena do přediva vin

V pondělí ve středu a v pátek je neúplatně němá
v úterý a ve čtvrtek mlčí jak chryzantéma
Šestý den jí začnou zpívat oči a vlasy zalesknou
se k útoku

Dlouhán kolem kterého se točí všechny ty
zběhlý co střílí od boku vydechne s údivem
a pokorně se skloní před její nádherou před 
její mocí 
Zeptá se kdo jsi a ona odpoví Herečka herečka
sobotní noci

Když má chuť plakat prostě pláče nezdržuje se vzlykáním
když má chuť tančit prostě skáče neříká tomu nadání
Když má chuť zpívat tak si brouká do výstřihu a šepotem
v očích jí září září modrá louka s ananasovým kompotem

V pondělí ve středu a v pátek je neúplatně němá
v úterý a ve čtvrtek mlčí jak chryzantéma
Šestý den jí začnou zpívat oči a vlasy zalesknou
se k útoku

Dlouhán kolem kterého se točí všechny ty
zběhlý co střílí od boku vydechne s údivem
a pokorně se skloní před její nádherou před 
její mocí 
Zeptá se kdo jsi a ona odpoví Herečka herečka
sobotní noci

Sobotní noci herečka sobotní noci ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

